
  Einladung  
zur Sitzung des Gemeindeausschusses Maria Hilf 

 

 
 
Liebe Mitglieder des Gemeindeausschusses, hiermit lade ich zur nächsten Sitzung des 
Gemeindeausschusses ein am  
 
     Donnerstag, 30.10.2025 
     19:30 Uhr 

Haus Benedikt 
 
Vorläufige Tagesordnung: 
 

 
 
19:30 h 

 
19:35 h 

 
19:40 h 

 
19:45 h 

 
19:55 h 

 
20:05 h 

 
20:15 h 

 
20:25 h 

 
20:35 h 

 
21:00 h 

 
 
TOP 1:    Begrüßung und Festlegung der Sitzungsleitung 

 
TOP 2:    Meditation 

 
TOP 3:    Genehmigung Protokoll und Tagesordnung 

 
TOP 4:    Bericht aus dem Pfarreirat 

 
TOP 5:    Bericht aus dem Verwaltungsrat 

 
TOP 6:    aktueller Stand Gebäudekonzept 

 
TOP 7:    ökumenische Gebäudenutzung?  

 
TOP 8:    Planung Advent/Weihnachten 

 
TOP 9:    Verschiedenes 

 
TOP 10:    nächster Sitzungstermin und –vorbereitung 

 
Ende der Sitzung 
 

 
 
 
 
 

  
Entscheidung 

 
Information 

 
Information 

 
Information 

 
Beratung 

 
Beratung 

 
Information 

 
Entscheidung 
  

 
 
 

  
 
Mit herzlichen Grüßen 
Martin Backens   
 
 
 
 


