

Einladung zur Sitzung des Gemeindeausschusses Maria Hilf

Liebe Mitglieder des Gemeindeausschusses, hiermit lade ich zur nächsten Sitzung des Gemeindeausschusses ein am

Donnerstag, 30.10.2025
19:30 Uhr
Haus Benedikt

Vorläufige Tagesordnung:

19:30 h	TOP 1: Begrüßung und Festlegung der Sitzungsleitung	
19:35 h	TOP 2: Meditation	
19:40 h	TOP 3: Genehmigung Protokoll und Tagesordnung	Entscheidung
19:45 h	TOP 4: Bericht aus dem Pfarreirat	Information
19:55 h	TOP 5: Bericht aus dem Verwaltungsrat	Information
20:05 h	TOP 6: aktueller Stand Gebäudekonzept	Information
20:15 h	TOP 7: ökumenische Gebäudenutzung?	Beratung
20:25 h	TOP 8: Planung Advent/Weihnachten	Beratung
20:35 h	TOP 9: Verschiedenes	Information
21:00 h	TOP 10: nächster Sitzungstermin und –vorbereitung	Entscheidung
	Ende der Sitzung	

Mit herzlichen Grüßen
Martin Backens